M.®PArKOYAH - I.KAKPIAHZX IKE

3 XAM MEO KOPINOOY MATPQN 0 KOPINOGOX
A.®.M.: 800896883
AP.I.E.MH : 144406837000

B.5:I00A0YIOHOG NOAU HIKP®WV OVTOTATWV
ETAIPIKH XPHZH 01/01/24 -31/12/24

ZNUEINOEIG
Mepiouciaka ZToixeia
MNayia
Meiov AnooBeopéva 499,99
Anopeiwpéva 0,00

AnoBéuata

Anaitnoeig

MpokaTaBoAég kal ‘Ecoda EionpakTéa
Noina

>UvoAo EvepynTikoU

Ka@apn ©£on kal YNoxXpeWoEIG
Kepahaia kai AnoBepatika
MakponpoBeopeG YNOXPEWOEIG
BpaxunpoBeopEeC YNOXPEWTEIG

>UvoAo KaBapng B€ong kal YNoXpemoewv

O Nouiyoc Eknpoownog 0O AovioTnc

®OPArKOYAH STYAIANH MMOrAOS IQANNHE
A/on:KOAIATZOY 92 - KOPINGOX
A®M:053411503

A®OM:105361830 Ap.MnTp.Ad.:A0049870

2024

500,00

0,01
0,00
2.007,53
0,00
2.961,24

0,00
0,0

4.968,78

3.368,78
0,00
1.600,00

4.968,78

2023

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00



